

Årsredovisning

för

NorthBit AB

559347-4009

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Silverhav, Styrelseledamot

2025-03-24

Styrelsen för NorthBit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och produktutveckling inom IT och mjukvarutveckling.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	348	1 082	1 392
Resultat efter finansiella poster	27	46	452
Soliditet (%)	69,7	34,4	42,6

Omsättningen har minskat med 67.8% beroende på minskade konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	159 021	36 212	220 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 212	-36 212	0
Årets resultat			20 840	20 840
Belopp vid årets utgång	25 000	195 233	20 840	241 073

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 233
årets vinst	20 840
	216 073
disponeras så att i ny räkning överföres	216 073
	216 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		348 200	1 082 080
Övriga rörelseintäkter		90 000	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		438 200	1 182 080
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 885	-4 973
Övriga externa kostnader		-66 917	-284 492
Personalkostnader	2	-327 316	-840 116
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 120	-7 120
Summa rörelsekostnader		-407 238	-1 136 701
Rörelseresultat		30 962	45 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		742	327
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 357	0
Summa finansiella poster		-3 615	327
Resultat efter finansiella poster		27 347	45 706
Resultat före skatt		27 347	45 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 507	-9 494
Årets resultat		20 840	36 212

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 240	21 360
Summa materiella anläggningstillgångar		14 240	21 360
Summa anläggningstillgångar		14 240	21 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 750	119 910
Övriga fordringar		410	0
Summa kortfristiga fordringar		19 160	119 910
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		312 478	498 296
Summa kassa och bank		312 478	498 296
Summa omsättningstillgångar		331 638	618 206
SUMMA TILLGÅNGAR		345 878	639 566
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		195 233	159 021
Årets resultat		20 840	36 212
Summa fritt eget kapital		216 073	195 233
Summa eget kapital		241 073	220 233
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 292
Skatteskulder		5 817	113 700
Övriga skulder		91 487	286 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 501	7 500
Summa kortfristiga skulder		104 805	419 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		345 878	639 566

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 600	35 600
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 600	35 600
Ingående avskrivningar	-14 240	-7 120
Årets avskrivningar	-7 120	-7 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 360	-14 240
Utgående redovisat värde	14 240	21 360

Linköping 2025-03-24

Robin Silverhav
Robin Silverhav
Verkställande direktör